
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Stará Boleslav¸ z.s.
Pořadatel

23.2.2025
Datum

Praha - Stromovka (Praha - Stromovka, hala PSK Olymp Praha)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Mgr. Pavel Sládek 603743574 sladek.pavel@email.cz

Ředitel závodu Zdeněk Zahrádka
Hlavní rozhodčí Hana Vondrová
Technický ředitel Mgr. Pavel Sládek 603743574 sladek.pavel@email.cz

Zdravotnický dozor Časarová Zuzana
Vedoucí ceremoniálu Kubíčková Zuzana
Hospodář Rynešová Jana
Časomíru zajišťuje Ondřej Machota
Výsledky zpracoval Veselá Tereza

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce chlapců i dívek:  110, 115, 120, 125, 130, 134, 138, 142, 145, 148,
151, 154, 157, 160 a dále po 2cm  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Není povolená kombince startů na 800m a 1500m.

Dle zaslaných přihlášek provede technický delegát případné omezení počtu startujících v jednotlivých
disciplínách. 

Počty závodníků:         

Výška, dálka a koule - 25 závodníků, 60 m a 60m.př. - 80 závodníků, 150m - 60 závodníků, dlouhé běhy -
30 závodníků. Nad povolený počet budou vyřazeni závodníci/ice bez výkonu a případně s nejhorším
výkonem. Zřetel bude brán pouze na výkony ve statistice ČAS..

Omezení startů:

Krajský přebor mladšího žactva Středočeského kraje v hale pro rok 2025

Soutěže

Startují pouze závodníci a závodnice Středočeského kraje. Závodníci/ice rok 2014 a mladší nebudou
do soutěže zařazeni.

ZÁVODNÍCI MS NEBUDOU POUŠTĚNI.

Dorostenky koule 3kg
Žáci koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x200 m, výška, dálka, koule 

3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x200 m, výška, dálka, koule 

2kg
Žákyně 60 m

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013



Max. ve dvou disciplínách a štafetě. Není přípustný start ve třech individuálních disciplínách. Závodník
přihlášený na více disciplín bude vyřazen ze všech disciplín..

Ve skoku dalekém nebudou puštěni závodníci bez výkonu a s výkonem 3,50 m a kratším. V hale je 3 m
prkno. Za jeden oddíl smějí být přihlášeny max.dvě štafety.

Startovní listiny:

Nasazení závodníků resp. závodnic do jednotlivých běhů a stanovení pořadí na startu, postupové klíče,
pořadí závodníků resp. závodnic v soutěžích v poli určuje TD závodů na základě výkonnosti přihlášených
závodníků a závodnic z halové sezony 2025.

Z rozběhů do finále v běhu na 60 m postupuje šest nejlepších časů, neboť plánujeme 10. rozeběhů.

Na 60m bude vložen jeden běh starších žákyň mimo KP.. Zúčastní se ho osm nejrychlejších přihlášených
žákyň ze SČ kraje .

Po skončení soutěží KP ve vrhu koulí bude vložen závod ve vrhu koulí st. žáků. Zúčastní se celkem max
osm závodníků a závodnic.

Závodní kancelář je otevřena v hale od 8,30 hodin.
Závodní kancelář

Startovné

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 3.2.2025 do 21.2.2025 23:59.59.

Startovní čísla
Startovní čísla budou použite jen u dlouhých běhů. Výdej bude probíhat 30minut před startem dané
disciplíny v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže
startovní číslo/startovní čísla připevněno a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy. 

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze při dodržení maximální bezpečnosti.

Kontrola náčiní
Nebude.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat v soutěžním sektoru 20. minut před
zahájením disciplíny u vrchníka dané disciplíny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hale.

Startovní listiny
Startovní listiny budou zveřejněny na webových stránkách.

  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klíče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce určí technický delegát.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou zveřejňovány na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz již v průběhu závodů.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V hale bude otevřeno občerstvení, jak jsme všichni zvyklí.
Stravování

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří:

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. Dopingová kontrola bude probíhat ve viditelně označených prostorách v hale.

Zdravotní služba
V hale na označeném místě.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 60 m Žcm Rozběh koule 3kg Žcm  

10:00 60 m Žkm Rozběh dálka Žcm  

10:30 60m p 76,2-7,7 Žcm  

11:00 60m p 76,2-7,7 Žkm  koule 2kg Žkm  

11:35 60 m Žky  

11:40 60 m Žcm Finále 

11:45 60 m Žkm Finále 

12:00 výška Žkm  dálka Žkm  

12:15 800 m Žcm  

12:25 800 m Žkm  

12:30 koule 3kg Dky  koule 4kg Žci  

12:40 150 m Žcm  

13:10 150 m Žkm  

13:30 výška Žcm  

13:40 1500 m Žcm  

13:55 1500 m Žkm  

14:20 4x200 m Žcm  

14:40 4x200 m Žkm  

neděle, 23.2.2025




